Leverantörskulder	 229,4	 288,1	 229,4	 288,1	 Fin. skuld. värd. till upplup. anskaffningsv.

Upplupna kostnader	 82,7	 147,9	 82,7	 147,9	 Fin. skuld. värd. till upplup. anskaffningsv.

Övriga skulder	 143,8	 152,8	 143,8	 152,8	 Fin. skuld. värd. till upplup. anskaffningsv.

varav	 valutaterminer	 7,4	 2,0	 7,4	 2,0	 Säkringsredovisade derivat

	 råvaruterminer	 0,0	 11,5	 0,0	 11,5 	 Säkringsredovisade derivat

Inga omklassificeringar mellan kategorier har skett under året.
Valutaterminerna är värderade till aktuella observerbara marknadspriser för

valutor på balansdagen, d v s överensstämmande med nivå 2 enligt IFRS 13.
Råvaruterminerna är värderade till aktuella observerbara marknadspriser

för aluminium på LME på balansdagen. Värdet är därmed överensstämmande
med nivå 2 enligt IFRS 13.

Kapitalförvaltning
Det främsta målet för koncernens kapitalförvaltning är att behålla en hög
kreditvärdighet och välbalanserad kapitalstruktur. För att behålla eller förändra
kapitalstrukturen kan koncernen justera utdelningen till aktieägarna, återföra
kapital till aktieägarna eller genomföra nyemission.

Nettoskuldsättningsgraden definieras som räntebärande skulder och avsätt-
ningar minskat med likvida medel i förhållande till eget kapital. Vid årets slut
uppgick nettoskuldsättningsgraden till 0,59 (0,38).

	 Koncernen
	 2022	 2021
Räntebärande skulder	 333,5	 219,5
Räntebärande avsättningar	 12,6	 17,5
Likvida medel	 -20,0	 -28,4

Total nettoskuld	 326,1	 208,6
Eget kapital	 549,3	 552,6
Reserver i eget kapital	 5,4	 10,6
Eget kapital att förvalta	 554,7	 563,2

Totalt kapital att förvalta	 880,8	 771,8
Nettoskuldsättningsgrad	 0,59	 0,38

22	STÄLLDA SÄKERHETER OCH
   EVENTUALFÖRPLIKTELSER

	 Koncernen	 Moderbolaget
		  2022	 2021	 2022	 2021

Ställda säkerheter för koncernbolags
skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckningar	 82,9	 82,9	 76,7	 76,7
Företagsinteckningar	 440,0	 290,0	 0,0	 0,0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	 0,0	 12,3	 0,0	 0,0
Aktier i dotterbolag	 383,6	 323,5	 73,8	 73,8

Eventualförpliktelser
Borgensförbindelser till förmån för
ProfilGruppen Extrusions AB	 -	 -	 22,2	 22,5
Garantiåtaganden FPG/PRI	 0,2	 0,2	 0,0	 0,0

23 ANDELAR KONCERNBOLAG

	 Org.nr.	 Antal 	 Andel,	 Eget	 Redovisat
		  aktier	 procent	  kapital	 värde2

				   inkl. del
			   	 av obesk.
Bolag			   	 reserver1

Dotterbolag

PG&WIP AB	 556248-8949	 1 000	 70	 32,0	 14,1 (14,1)

ProfilGruppen
Extrusions AB 	 556206-5119	 940 000	 100	 367,6	 73,7 (73,7)

ProfilGruppen
Manufacturing AB 	 556262-3990	 1 000	 100	 2,4	 0,1   (0,1)

					   87,9 (87,9)

Dotterbolag till ProfilGruppen Extrusions AB

ProfilGruppen GmbH, Tyskland	 -	 -	 100
ProfilGruppen Norge AS, Norge	 -	 100	 100

1)	� Motsvarar den andel av eget kapital som står under
bestämmande inflytande av koncernen.

2)	� Föregående års redovisade värde inom parentes.

Styrelsen för samtliga svenska bolag, inklusive moderbolaget, har sitt säte i
Uppvidinge kommun.

Innehav utan bestämmande inflytande	 2022	 2021

Anläggningstillgångar	 5,3	 8,9
Omsättningstillgångar	 22,9	 23,7
Eget kapital	 14,0	 13,7
Långfristiga skulder	 2,1	 1,6
Kortfristiga skulder	 12,1	 17,3
Intäkter	 61,9	 47,3
Resultat	 6,6	 5,1
Totalresultat	 6,6	 5,1

66

PROFILGRUPPEN ÅRSREDOVISNING 2022

25	NÄRSTÅENDERELATIONER
   OCH -TRANSAKTIONER

Moderbolaget har närståenderelationer som innefattar ett bestämmande inflytande
över sina dotterföretag, se not 23. Moderbolagets skulder till koncernbolag, enligt
balansräkningen, är skulder till dotterbolaget ProfilGruppen Extrutions AB.
Moderbolagets intäkter består av hyror från dotterbolag. Dessa hyror är satta på
marknadsmässiga villkor.

Av rösterna i ProfilGruppen AB kontrollerar styrelseledamoten Bengt Stillström
28,4 procent (28,4). De övriga styrelseledamöterna kontrollerar tillsammans